
取引先各位 
2025 年 3 月吉日 

新菱アクアエア株式会社 
代表取締役 高橋直也 

 

弊社大阪営業所 営業業務本社移管のお知らせ 
 

拝啓 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度弊社では業務効率化とお客様に更にご満足頂けるように業務の向上を図るため、営
業業務を本社に集約することといたしました。 
これまで大阪営業所をご愛顧いただきました皆様には、心より感謝申し上げます。この度はご不
便おかけいたしますことを深くお詫び申し上げ、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
今後の営業業務につきましては、本社営業部にて責任を持って対応させていただきますので、今
後益々のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 
 

記 
 
＜本社に業務を移管する営業所＞ 
名称：新菱アクアエア㈱ 大阪営業所 
移管日：2025 年 4 月 1 日 
 
＜新しい営業窓口＞ 
名称：新菱アクアエア㈱ 本社 営業部 
住所：〒364-0028 埼玉県北本市下石戸 7-170 
電話番号：048-592-2720 
営業時間：平日 8:45〜17:45 
営業担当：久保田（メールアドレス kkubota@mmc.co.jp） 
     大前（メールアドレス somae@mmc.co.jp） 
     新井（メールアドレス kaarai@mmc.co.jp） 
 
移管後のご連絡・ご相談は、上記の新しい営業窓口にて承ります。 
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 

mailto:kkubota@mmc.co.jp
mailto:somae@mmc.co.jp
mailto:kaarai@mmc.co.jp

